
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 

имени Нины Фурсовой 

Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ 

п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1 

тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:school50@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

06.10.2021г.                                                                           № 250-о 

 

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые 

в региональную информационную систему ГИА в 2021 году 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации  

муниципального образования город Краснодар от 04.10.2021г. № 1695 «О 

персональной ответственности за сведения, предоставляемые в 

региональную информационную  систему государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в муниципальном образовании город Краснодар в 2019 

году»    п р и к а з ы в а ю : 

1.  Назначить ответственными за предоставление сведений 

муниципальным операторам в РИС  ГИА: 
ФИО Должность Уровень образования 

Панюта Оксана 

Рувимовна 

заместитель директора 

по УВР 

по образовательным программам СОО 

Тимофеева Елена 

Георгиевна 

заместитель директора 

по УВР 

по образовательным программам ООО 

 

2.  Панюта О.Р., Тимофеева Е.Г., ответственные за внесение сведений в 

РИС ГИА, несут предусмотренную законодательством Российской 

Федерации ответственность за полноту, достоверность, актуальность и 

своевременность предоставления сведения муниципальным операторам в 

РИС ГИА. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 50                                                    В.А.Васева 

 

С приказом ознакомлены: 

Панюта О.Р. 

Тимофеева Е.Г. 

 

mailto:50@kubannet.ru

		2021-12-02T16:33:21+0300
	Васева Вероника Александровна




